ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

J
r14w

t94 tán

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° j

Gabinete do Vereador, 01 Novembro de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicitamos a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja
encaminhado ao Poder Executivo Municipal, o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Seja providenciado o conserto do Buraco na calçada em frente do n°
3666 da Rua Cristo Redentor no Bairro Senai. O buraco esta causando um grande
perigo aos moradores, por ter um fluxo de crianças que passa pelo local. Sendo que
o proprietário quer fazer à calçada, mas precisa que conserte este buraco primeiro.
Segue as fotos em anexos.

Veread 7JJai'Vieira da Silva
PTB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Juarez Vieira da Silva

"DOE ÓRGÃOS. DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
,j~~2  40404a 	í:

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO
Montenegro

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Juarez Vieira da Silva

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"